

高知県遊漁船業等振興資金利子補給要綱の一部改正新旧対照表

新	旧
<p style="text-align: center;">高知県遊漁船業等振興資金利子補給要綱</p> <p>第1条～第2条 (略)</p> <p>(融資対象者)</p> <p>第3条 この要綱により貸付金の融資を受けることができる者(以下「融資対象者」という。)は、次に掲げる者とする。</p> <p>(1) 高知県遊漁船業等振興事業費補助金実施要領(以下「補助金実施要領」という。)第3の1に定める遊漁船業等振興計画(以下「振興計画」という。)の認定を受けた者</p> <p>(2) 前号の認定を受けた振興計画における連携事業者</p> <p>(3) 補助金実施要領第4の1に基づきリース物件を借り受ける者(ただし、リース料の全額一括前払いに必要な資金について融資を受ける場合に限る。)</p> <p><u>(4) 県税の滞納がないこと。</u></p> <p>第4条 (略)</p> <p>(融資機関)</p> <p>第5条 この要綱により融資を行うことができる融資機関(以下「融資機関」という。)は、<u>高知県信用漁業協同組合連合会、銀行及び信用金庫であり、県税を滞納していない者とする。</u></p> <p>第6条～第19条 (略)</p> <p>附 則 (略)</p> <p><u>附 則</u> この要綱は、令和2年4月1日から施行する。</p>	<p style="text-align: center;">高知県遊漁船業等振興資金利子補給要綱</p> <p>第1条～第2条 (略)</p> <p>(融資対象者)</p> <p>第3条 この要綱により貸付金の融資を受けることができる者(以下「融資対象者」という。)は、次に掲げる者とする。</p> <p>(1) 高知県遊漁船業等振興事業費補助金実施要領(以下「補助金実施要領」という。)第3の1に定める遊漁船業等振興計画(以下「振興計画」という。)の認定を受けた者</p> <p>(2) 前号の認定を受けた振興計画における連携事業者</p> <p>(3) 補助金実施要領第4の1に基づきリース物件を借り受ける者(ただし、リース料の全額一括前払いに必要な資金について融資を受ける場合に限る。)</p> <p>第4条 (略)</p> <p>(融資機関)</p> <p>第5条 この要綱により融資を行うことができる融資機関(以下「融資機関」という。)は、<u>高知県信用漁業協同組合連合会、銀行及び信用金庫とする。</u></p> <p>第6条～第19条 (略)</p> <p>附 則 (略)</p>

別記  
第1号様式（第7条関係）

高知県遊漁船業等振興資金借入申込書

申込年月日	年 月 日
住 所	TEL ( )
ふりがな 氏 名	
生年月日	
所属漁協	

借入申込金額	千円	元金償還方法	年据置後 <small>年均等払 年不均等払</small>
貸付金の種類	資金	元金償還期日	第1回 年 月 日
借入希望時期	年 月 日		最 終 年 月 日
協会保証	有 無	元金償還額	第1回以後 千円 千円
		利息の 支払期日	借入後 毎年 月 日

[以下略]

高知県遊漁船業等振興資金申込添付書類

収支計画の明細（ 年 月～ 年 月）  
[以下略]

別記  
第1号様式（第7条関係）

高知県遊漁船業等振興資金借入申込書

申込年月日	平成 年 月 日
住 所	TEL ( )
ふりがな 氏 名	
生年月日	
所属漁協	

借入申込金額	千円	元金償還方法	年据置後 <small>年均等払 年不均等払</small>
貸付金の種類	資金	元金償還期日	第1回 平成 年 月 日
借入希望時期	平成 年 月 日		最 終 平成 年 月 日
協会保証	有 無	元金償還額	第1回以後 千円 千円
		利息の 支払期日	借入後 毎年 月 日

[以下略]

高知県遊漁船業等振興資金申込添付書類

収支計画の明細（平成 年 月～平成 年 月）  
[以下略]



代表者氏名 印	代表者氏名 印
<p>年 月 日付けで借入申込みのありました高知県遊漁船業等振興資金について、下記のとおり融資率の特例を申請します。 〔以下略〕</p>	<p>平成 年 月 日付けで借入申込みのありました高知県遊漁船業等振興資金について、下記のとおり融資率の特例を申請します。 〔以下略〕</p>
<p>第4号様式（第7条関係）</p>	<p>第4号様式（第7条関係）</p>
<p>高知県遊漁船業等振興資金利子補給承認申請書 第 号 年 月 日 〔以下略〕</p>	<p>高知県遊漁船業等振興資金利子補給承認申請書 第 号 平成 年 月 日 〔以下略〕</p>
<p>第5号様式（第8条関係）</p>	<p>第5号様式（第8条関係）</p>
<p>高知県指令 高水政第 号 様 高知県遊漁船業等振興資金利子補給承認書</p>	<p>高知県指令 高水政第 号 様 高知県遊漁船業等振興資金利子補給承認書</p>
<p>年 月 日付けで申請のありました高知県遊漁船業等振興資金利子補給承認申請は、高知県遊漁船業等振興資金利子補給要綱第8条の規定により別表のとおり承認します。</p>	<p>平成 年 月 日付けで申請のありました高知県遊漁船業等振興資金利子補給承認申請は、高知県遊漁船業等振興資金利子補給要綱第8条の規定により別表のとおり承認します。</p>
<p>年 月 日 〔以下略〕</p>	<p>平成 年 月 日 〔以下略〕</p>
<p>第6号様式（第9条関係）</p>	<p>第6号様式（第9条関係）</p>
<p>高知県遊漁船業等振興資金貸付実行報告書 年 月 日 〔以下略〕</p>	<p>高知県遊漁船業等振興資金貸付実行報告書 平成 年 月 日 〔以下略〕</p>
<p>第7号様式（第9条関係）</p>	<p>第7号様式（第9条関係）</p>

高知県遊漁船業等振興資金繰上償還報告書

年 月 日

高知県知事 様

住 所  
融資機関名  
代表者氏名

印

年 月 日付け 高水政第 号により利子補給承認のありました  
下記については、貸付金の（全部・一部）が繰上償還になりましたので、高知県遊漁船業等振興資金利子補給要綱第9条第4項の規定により報告します。  
〔以下略〕

第8号様式（第10条関係）

高知県遊漁船業等振興資金事業完了届

年 月 日

様

住 所  
借入者氏名

印

貴 により高知県遊漁船業等振興資金を借り入れ、その資金による事業が完了しましたので、下記のとおり届け出ます。

記

利子補給承認内容	年 月 日 第 号	借入年月日	年 月 日			
	円	借入金額	円			
事業開始年月日	当初予定 年 月 日	事業完了年月日	当初予定 年 月 日			
	実 際 年 月 日		実 際 年 月 日			
事業の内容	当初計画した所要金額	実際に支出した金額			左の実績に対する財源	
		支払日	支払先	支払金額	当該資金	その他

高知県遊漁船業等振興資金繰上償還報告書

平成 年 月 日

高知県知事 様

住 所  
融資機関名  
代表者氏名

印

平成 年 月 日付け 高水政第 号により利子補給承認のありました  
下記については、貸付金の（全部・一部）が繰上償還になりましたので、高知県遊漁船業等振興資金利子補給要綱第9条第4項の規定により報告します。  
〔以下略〕

第8号様式（第10条関係）

高知県遊漁船業等振興資金事業完了届

平成 年 月 日

様

住 所  
借入者氏名

印

貴 により高知県遊漁船業等振興資金を借り入れ、その資金による事業が完了しましたので、下記のとおり届け出ます。

記

利子補給承認内容	平成 年 月 日 第 号	借入年月日	平成 年 月 日			
	円	借入金額	円			
事業開始年月日	当初予定 平成 年 月 日	事業完了年月日	当初予定 平成 年 月 日			
	実 際 平成 年 月 日		実 際 平成 年 月 日			
事業の内容	当初計画した所要金額	実際に支出した金額			左の実績に対する財源	
		支払日	支払先	支払金額	当該資金	その他

<p>第9号様式（第10条関係）</p> <p style="text-align: center;">高知県遊漁船業等振興資金事業完了確認報告書</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p> <p>高知県知事 様</p> <p style="text-align: right;">住 所 融資機関名 代表者氏名 印</p> <p>年 月 日付け 高水政第 号で利子補給承認のありました事業については、事業の完了を確認しましたので高知県遊漁船業等振興資金利子補給要綱第10条の規定により報告します。 〔以下略〕</p>	<p>第9号様式（第10条関係）</p> <p style="text-align: center;">高知県遊漁船業等振興資金事業完了確認報告書</p> <p style="text-align: right;">平成 年 月 日</p> <p>高知県知事 様</p> <p style="text-align: right;">住 所 融資機関名 代表者氏名 印</p> <p>平成 年 月 日付け 高水政第 号で利子補給承認のありました事業については、事業の完了を確認しましたので高知県遊漁船業等振興資金利子補給要綱第10条の規定により報告します。 〔以下略〕</p>
<p>第10号様式（第13条関係）</p> <p style="text-align: center;">高知県遊漁船業等振興資金利子補給金請求書</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p> <p>高知県知事 様</p> <p style="text-align: right;">住 所 融資機関名 代表者氏名 印</p> <p>高知県遊漁船業等振興資金利子補給要綱第13条第1項の規定及び利子補給契約書第5条の規定により、 年度 半期分の利子補給金 円を請求します。 〔以下略〕</p>	<p>第10号様式（第13条関係）</p> <p style="text-align: center;">高知県遊漁船業等振興資金利子補給金請求書</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p> <p>高知県知事 様</p> <p style="text-align: right;">住 所 融資機関名 代表者氏名 印</p> <p>高知県遊漁船業等振興資金利子補給要綱第13条第1項の規定及び利子補給契約書第5条の規定により、平成 年度 半期分の利子補給金 円を請求します。 〔以下略〕</p>
<p>第11号様式（第13条関係）</p> <p style="text-align: center;">年度 半期 高知県遊漁船業等振興資金利子補給金計算書</p> <p>〔以下略〕</p>	<p>第11号様式（第13条関係）</p> <p style="text-align: center;">平成 年度 半期 高知県遊漁船業等振興資金利子補給金計算書</p> <p>〔以下略〕</p>

